证券代码：688450        证券简称：光格科技        公告编号：2024-012

苏州光格科技股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记并换发营业执照

的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

苏州光格科技股份有限公司全资子公司深圳光格安捷工业光电有限公司因

其业务发展需要，对其名称、法定代表人、注册地址进行了变更，并取得了深圳

市市场监督管理局换发的《营业执照》，具体情况如下：

一、变更内容

变更事项 变更前 变更后

名称
深圳光格安捷工业光电有限

公司
深圳市安捷工业光电有限公司

法定代表人 姜明武 魏德刚

注册地址

深圳市南山区招商街道沿山

社区南海大道 1065-7 号南山

大厦 700C2

深圳市南山区招商街道花果山

社区南海大道 1052号至卓飞高

大厦（海翔广场）313

二、变更后的登记信息：

1. 名称：深圳市安捷工业光电有限公司

2. 统一社会信用代码：91440300680354450A

3. 类型：有限责任公司(法人独资)

4. 法定代表人：魏德刚

5. 注册资本：5000 万元人民币

6. 成立日期：2008 年 10 月 23 日

7. 注册地址：深圳市南山区招商街道花果山社区南海大道 1052 号至卓飞高

大厦（海翔广场）313

8. 经营范围：一般经营项目是：工业测控仪器仪表及系统设备、工业监控

软件、光纤传感系统、光电模块及子系统的技术开发、销售及相关售后

技术服务（以上不含限制项目）。许可经营项目是：工业测控仪器仪表

及系统设备、工业监控软件、光纤传感系统、光电模块及子系统的配套

产品监控、监测系统集成产品的生产。

特此公告。

苏州光格科技股份有限公司董事会

2024年 5月 13日